
 1 1 11 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 32/22-08-2017 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 595-32/22-08-2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 22 - 08 - 2017  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
70197/70/18-08-2017 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                       Πρόεδρος 
2. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Αντιπρόεδρος 
3. Σταύρος Γρηγόρης                                Τακτικό Μέλος    
4. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος    
 
Το τακτικό μέλος κ. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής απουσίαζε αν και ειδοποιήθηκε 
νόμιμα. 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά την έναρξη της συζήτησης του 8ου θέματος, προσήλθαν το τακτικό μέλος κα 
Σουσσάνα Πεφάνη και η κα Λουκία Κατωπόδη ως αναπληρωματικό μέλος της κας 
Σπυριδούλας - Σοφίας  Αγγουράκη.            

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Το μέλος κ. Γεώργιος Τσιλιμιδός αποχώρησε  κατά τη συζήτηση του 13ου θέματος. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 5oο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 

ΑΔΑ: 69Σ77ΛΕ-ΚΕΟ



 2 2 22 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Ελευθερίου 
Νιοτόπουλου, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της 
Οικονομικής Επιτροπής 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών 
θεμάτων»  
3. Το Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 
4. Τον Ν. 4071/11-04-2012 
5. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 
6. Την ανάγκη προμήθειας διαφόρων ειδών και εκτέλεσης εργασιών για τις ανάγκες της 
Π.Ε. Ζακύνθου . 
7. Την υπ΄αριθμ  4-2/2016 απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με την 
έγκριση Προγράμματος Προμηθειών και Εκτέλεσης Διαγωνιστικών Διαδικασιών σε 
Επίπεδο Περιφερειακών Ενοτήτων ανεξάρτητα ποσού τηρώντας τις διατάξεις του Π.Δ. 
60/2007. 
 
8.Την υπ΄αριθ. 6-4/21-8-2017.ΑΔΑ  ΨΠΦΒ7ΛΕ-ΒΒΠ απόφαση της Επιτροπής 
Πολιτισμού , Αθλητισμού, Παιδείας και Επιστημών της Π.Ι.Ν. σχετικά με την 
Συνδιοργάνωση της ΠΕ Ζακύνθου με τον Πολιτιστικό σύλλογο ΥΑΚΙΝΘΗ της 
εκδήλωσης  ΥΑΚΙΝΘΙΑ 2017 Αφιέρωμα στις Χαμένες Πατρίδες στον Αγαλά Ζακύνθου 
την Δευτέρα 28-8-2017. 
 
9.Το υπ΄αριθ.70582/13375/21-8-2017 έγγραφο του τμήματος Κοιν.Αλληλεγγύης της 
Δ/νσης Δημόσιας Υγείας Π.Ε Ζακύνθου. 
 
10.Το από 21-8-2017 τεχνικό δελτίο του φορέα. 
 
11.Την υπ΄αριθμ 70609/13382/21-8-2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
την .για την συγκέντρωση προσφορών σχετικά με την συνδιοργάνωση με τον 
Πολιτιστικό Σύλλογο Υακίνθη  την Δευτέρα 28- 8-2017 στον Αγαλά της πολιτιστικής 
εκδήλωσης ΥΑΚΙΝΘΙΑ 2017-Αφιέρωμα στις Χαμένες Πατρίδες. 
12.Την κατατεθείσα προσφορά του Σ.Μόρφη με αριθμ πρωτ 70712/13410/22-8-2017   
σχετικά με την ηχητική εγκατάσταση και τον φωτισμό του χώρου της εκδήλωσης. 
 
13.Την κατατεθείσα προσφορά του Ν.Τριανταφυλλόπουλου  με αριθμ πρωτ 
70714/13411/22-8-2017   σχετικά με την ενοικίαση παραδοσιακών φορεσιών της 
εκδήλωσης. 
 
14.Την κατατεθείσα προσφορά του ΣΠ.ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε  με αριθμ πρωτ 
707/13409/22-8-2017 σχετικά με την εκτύπωση προγραμμάτων, αφισών, 
αναμνηστικών πλακετών της εκδήλωσης. 
 
15.Την υπ΄αριθ. 6-3/21-8-2017.ΑΔΑ  9ΥΘΒ7ΛΕ-ΔΤΡ απόφαση της Επιτροπής 
Πολιτισμού , Αθλητισμού, Παιδείας και Επιστημών της Π.Ι.Ν. σχετικά με την 
«Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης της ΠΕ Ζακύνθου με τον Πολιτιστικό 
Σύλλογο Αγαλά  την Τρίτη  5-9-2017 στα Πηγάδια του Αντρωνιού».  
16.Το υπ΄αριθ.70586/13376/21-8-2017 έγγραφο του τμήματος Κοιν.Αλληλεγγύης της 
Δ/νσης Δημόσιας Υγείας Π.Ε Ζακύνθου.  
 
17.Το από 21-8-2017 τεχνικό δελτίο του φορέα 
 
18.Την υπ΄αριθμ 70600/13380/21-8-2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
την .για την συγκέντρωση προσφορών σχετικά με Συνδιοργάνωση πολιτιστικής 

ΑΔΑ: 69Σ77ΛΕ-ΚΕΟ



 3 3 33 

εκδήλωσης της ΠΕ Ζακύνθου με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Αγαλά  την Τρίτη  5-9-2017 
στα Πηγάδια του Αντρωνιού».  
 
19.Την κατατεθείσα προσφορά του ΣΠ.ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε  με αριθμ πρωτ 
70706/13408/22-8-2017 σχετικά με την εκτύπωση  αφισών της εκδήλωσης. 
 
20.Την κατατεθείσα προσφορά του Δημητρίου –Διονυσίου Βαρθάλη  με αριθμ πρωτ 
70735/13414/22-8-2017   σχετικά με την ηχητική εγκατάσταση και τον φωτισμό του 
χώρου της εκδήλωσης. 
 
21.Την από 18-8-21017 βεβαίωσης ύπαρξης πίστωσης του τμήματος Προυπολογισμού 
και Δημοσιονομικών αναφορών Ειδικού Φορέα 03071 ,ΚΑΕ 
989903017.001.001,ποσού 2.700,00€. 
 
22.Την από 10-8-21017 βεβαίωσης ύπαρξης πίστωσης του τμήματος 
Προυπολογισμού και Δημοσιονομικών αναφορών Ειδικού Φορέα 03073 ,ΚΑΕ 
0511.00.001,ποσού 400,00€. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 

Την έγκριση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι 
απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ. και την διάθεση 
των σχετικών πιστώσεων και την απευθείας ανάθεση στους κάτωθι ως εξής: 

 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

03071 989903017.001001 1000,00€ 

Δαπάνη συνδιοργάνωσης 
της ΠΕ Ζακύνθου με τον 
Πολιτιστικό σύλλογο 
ΥΑΚΙΝΘΗ της εκδήλωσης  
«ΥΑΚΙΝΘΙΑ 2017 -
Αφιέρωμα στις Χαμένες 
Πατρίδες « στον Αγαλά 
Ζακύνθου την Δευτέρα 28-
8-2017, 
 σύμφωνα με την  υπ΄αριθ. 
6-4/21-8-2017 απόφαση 
της Επιτροπής Πολιτισμού , 
Αθλητισμού, Παιδείας και 
Επιστημών της Π.Ι.Ν. 
Η δαπάνη περιλαμβάνει 
Ηχητική εγκατάσταση και 
φωτισμό για το χώρο των 
εκδηλώσεων για δύο (2) 
ημέρες (Τελική Πρόβα και 
παράσταση) σύμφωνα με 
την υπ΄αριθμ 
70609/13382/21-8-2017 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος.. 
Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

ΜΟΡΦΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

03071 989903017.001001 300,00€ 

Δαπάνη   συνδιοργάνωσης 
της ΠΕ Ζακύνθου με τον 
Πολιτιστικό σύλλογο 
ΥΑΚΙΝΘΗ της εκδήλωσης  
«ΥΑΚΙΝΘΙΑ 2017 -
Αφιέρωμα στις Χαμένες 
Πατρίδες « στον Αγαλά 
Ζακύνθου την Δευτέρα 28-

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 69Σ77ΛΕ-ΚΕΟ



 4 4 44 

8-2017, 
 σύμφωνα με την  υπ΄αριθ. 
6-4/21-8-2017 απόφαση 
της Επιτροπής Πολιτισμού , 
Αθλητισμού, Παιδείας και 
Επιστημών της Π.Ι.Ν.  
Η δαπάνη περιλαμβάνει την 
ενοικίαση 28 φορεσιών 
Ανατολικής Ρωμυλίας για 
την παρουσίαση των χορών 
της εν λόγω περιοχής και 
συγκεκριμένα θα 
χρειαστούν για τις ανάγκες 
της παράστασης,    δέκα 
(10) αντρικές και δεκαοχτώ 
(18) γυναικείες  .Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

03071 989903017.001001 297,60€ 

Δαπάνη συνδιοργάνωσης 
της ΠΕ Ζακύνθου με τον 
Πολιτιστικό σύλλογο 
ΥΑΚΙΝΘΗ της εκδήλωσης  
«ΥΑΚΙΝΘΙΑ 2017 -
Αφιέρωμα στις Χαμένες 
Πατρίδες « στον Αγαλά 
Ζακύνθου την Δευτέρα 28-
8-2017, 
 σύμφωνα με την  υπ΄αριθ. 
6-4/21-8-2017 απόφαση 
της Επιτροπής Πολιτισμού , 
Αθλητισμού, Παιδείας και 
Επιστημών  
Η δαπάνη περιλαμβάνει 
εκτύπωση: 
- 300 προγραμμάτων 
μεγέθους 20*29 ανοιχτό 
τετρασέλιδο  και κλειστό 
20*14,5cm .,2/πτυχο και 
- 150 αφίσες μεγέθους 
50Χ70 cm .Εκτύπωση 
τετραχρωμία σε χαρτί 
velvet 150 gr. 
 σύμφωνα με την υπ΄αριθμ 
70609/13382/21-8-2017 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος.. 
Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

ΣΠ.ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε   

03071 989903017.001001 99,20€ 

Δαπάνη συνδιοργάνωσης 
της ΠΕ Ζακύνθου με τον 
Πολιτιστικό σύλλογο 
ΥΑΚΙΝΘΗ της εκδήλωσης  
«ΥΑΚΙΝΘΙΑ 2017 -
Αφιέρωμα στις Χαμένες 
Πατρίδες  στον Αγαλά 
Ζακύνθου την Δευτέρα 28-
8-2017, 
 σύμφωνα με την  υπ΄αριθ. 
6-4/21-8-2017 απόφαση 
της Επιτροπής Πολιτισμού , 
Αθλητισμού, Παιδείας και 
Επιστημών. 
Συγκεκριμένα την 
προμήθεια 3  

ΣΠ.ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε   

ΑΔΑ: 69Σ77ΛΕ-ΚΕΟ



 5 5 55 

αναμνηστικών πλακετών  
για τα συγκροτήματα 
συμμετοχής. 
Μέγεθος 10Χ14 cm 
Μέγεθος κασετίνας  
14Χ18 cm τεμ.4 
Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 
 

03071 989903017.001001 700,00€ 

Δαπάνη συνδιοργάνωσης 
της ΠΕ Ζακύνθου με τον 
Πολιτιστικό σύλλογο Αγαλά 
της εκδήλωσης  στα 
πηγάδια του Αντρωνιού 
στον Αγαλά Ζακύνθου την 
Τρίτη5-9-2017, 
 σύμφωνα με την  υπ΄αριθ. 
6-3/21-8-2017-2017 
απόφαση της Επιτροπής 
Πολιτισμού , Αθλητισμού, 
Παιδείας και Επιστημών της 
Π.Ι.Ν. 
Η δαπάνη περιλαμβάνει την 
ηχητική εγκατάσταση και 
φωτισμό για το χώρο των 
εκδηλώσεων για δύο (2) 
ημέρες 4&5/9/2017(Τελική 
Πρόβα και παράσταση) 
σύμφωνα με την υπ΄αριθμ 
70600/13380/21-8-2017 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος. 
Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ- ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΒΑΡΘΑΛΗΣ  

 

 
03071 989903017.001001  297,60€ 

Δαπάνη συνδιοργάνωσης 
της ΠΕ Ζακύνθου με τον 
Πολιτιστικό σύλλογο Αγαλά 
της εκδήλωσης  στα 
πηγάδια του Αντρωνιού 
στον Αγαλά Ζακύνθου την 
Τρίτη 5-9-2017, 
 σύμφωνα με την  υπ΄αριθ. 
6-3/21-8-2017-2017 
απόφαση της Επιτροπής 
Πολιτισμού , Αθλητισμού, 
Παιδείας και Επιστημών της 
Π.Ι.Ν.  
Η δαπάνη περιλαμβάνει την 
εκτύπωση 300 αφισών 
(ΜΕΓΕΘΟΣ  50*70 CM , 
(4/ΧΡΩΜΗ)  1 ΟΨΗΣ, 
ΧΑΡΤΙ VELVET 150GR 
)σύμφωνα με την υπ΄αριθμ 
70600/13380/21-8-2017 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος. 
Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται 
 

ΣΠ.ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε   

03073 051100.001 400,00€ 

Εγκριση δαπάνης 
υπερωριακής εργασίας 
κατά τις απογευματινές 
ώρες ενός υπαλλήλου του 

 

ΑΔΑ: 69Σ77ΛΕ-ΚΕΟ



 6 6 66 

Τμήματος Πολιτικής 
Προστασίας για χρονικό 
διάστημα από τη 
δημοσίευση στο ΦΕΚ της 
αποφασης καθιέρωσης 
υπερωριών εργασίας μέχρι 
31-12-2017.,σύμφωνα με 
το από 11-8-2017 
υπηρεσιακό σημείωμα του 
Τμήματος Διοίκησης και 
Ανθρωπίνων Πόρων. 
 

 
. 

                           Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ     
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τις 
ανωτέρω εισηγήσεις 

κατά την ψηφοφορία του θέματος, παρόντες ήταν: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                        
2. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος        
3. Σταύρος Γρηγόρης                                 
4. Γεώργιος Τσιλιμιδός                                

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται 
ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε. 
Ζακύνθου, καθώς και την απευθείας ανάθεση στους κάτωθι ως εξής: 

 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

03071 989903017.001001 1000,00€ 

Δαπάνη συνδιοργάνωσης της 
ΠΕ Ζακύνθου με τον 
Πολιτιστικό σύλλογο ΥΑΚΙΝΘΗ 
της εκδήλωσης  «ΥΑΚΙΝΘΙΑ 
2017 -Αφιέρωμα στις Χαμένες 
Πατρίδες « στον Αγαλά 
Ζακύνθου την Δευτέρα 28-8-
2017, 
 σύμφωνα με την  υπ΄αριθ. 6-
4/21-8-2017 απόφαση της 
Επιτροπής Πολιτισμού , 
Αθλητισμού, Παιδείας και 
Επιστημών της Π.Ι.Ν. 
Η δαπάνη περιλαμβάνει 
Ηχητική εγκατάσταση και 
φωτισμό για το χώρο των 
εκδηλώσεων για δύο (2) 
ημέρες (Τελική Πρόβα και 
παράσταση) σύμφωνα με την 
υπ΄αριθμ 70609/13382/21-8-
2017 πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος. 
Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

ΜΟΡΦΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

ΑΔΑ: 69Σ77ΛΕ-ΚΕΟ



 7 7 77 

03071 989903017.001001 300,00€ 

Δαπάνη   συνδιοργάνωσης της 
ΠΕ Ζακύνθου με τον 
Πολιτιστικό σύλλογο ΥΑΚΙΝΘΗ 
της εκδήλωσης  «ΥΑΚΙΝΘΙΑ 
2017 -Αφιέρωμα στις Χαμένες 
Πατρίδες « στον Αγαλά 
Ζακύνθου την Δευτέρα 28-8-
2017, 
 σύμφωνα με την  υπ΄αριθ. 6-
4/21-8-2017 απόφαση της 
Επιτροπής Πολιτισμού , 
Αθλητισμού, Παιδείας και 
Επιστημών της Π.Ι.Ν.  
Η δαπάνη περιλαμβάνει την 
ενοικίαση 28 φορεσιών 
Ανατολικής Ρωμυλίας για την 
παρουσίαση των χορών της εν 
λόγω περιοχής και 
συγκεκριμένα θα χρειαστούν 
για τις ανάγκες της 
παράστασης,    δέκα (10) 
αντρικές και δεκαοχτώ (18) 
γυναικείες  .Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

03071 989903017.001001 297,60€ 

Δαπάνη συνδιοργάνωσης της 
ΠΕ Ζακύνθου με τον 
Πολιτιστικό σύλλογο ΥΑΚΙΝΘΗ 
της εκδήλωσης  «ΥΑΚΙΝΘΙΑ 
2017 -Αφιέρωμα στις Χαμένες 
Πατρίδες « στον Αγαλά 
Ζακύνθου την Δευτέρα 28-8-
2017, 
 σύμφωνα με την  υπ΄αριθ. 6-
4/21-8-2017 απόφαση της 
Επιτροπής Πολιτισμού , 
Αθλητισμού, Παιδείας και 
Επιστημών  
Η δαπάνη περιλαμβάνει 
εκτύπωση: 
- 300 προγραμμάτων 
μεγέθους 20*29 ανοιχτό 
τετρασέλιδο  και κλειστό 
20*14,5cm .,2/πτυχο και 
- 150 αφίσες μεγέθους 50Χ70 
cm .Εκτύπωση τετραχρωμία 
σε χαρτί velvet 150 gr. 
 σύμφωνα με την υπ΄αριθμ 
70609/13382/21-8-2017 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος.. 
Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

ΣΠ.ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε   

03071 989903017.001001 99,20€ 

Δαπάνη συνδιοργάνωσης της 
ΠΕ Ζακύνθου με τον 
Πολιτιστικό σύλλογο ΥΑΚΙΝΘΗ 
της εκδήλωσης  «ΥΑΚΙΝΘΙΑ 
2017 -Αφιέρωμα στις Χαμένες 
Πατρίδες  στον Αγαλά 
Ζακύνθου την Δευτέρα 28-8-
2017, 
 σύμφωνα με την  υπ΄αριθ. 6-
4/21-8-2017 απόφαση της 
Επιτροπής Πολιτισμού , 
Αθλητισμού, Παιδείας και 
Επιστημών. 
Συγκεκριμένα την προμήθεια 3  
αναμνηστικών πλακετών  για 
τα συγκροτήματα συμμετοχής. 
Μέγεθος 10Χ14 cm 

ΣΠ.ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε   

ΑΔΑ: 69Σ77ΛΕ-ΚΕΟ



 8 8 88 

Μέγεθος κασετίνας  
14Χ18 cm τεμ.4 
Στις τιμές συμπεριλαμβάνεται 
ΦΠΑ 

03071 989903017.001001 700,00€ 

Δαπάνη συνδιοργάνωσης της 
ΠΕ Ζακύνθου με τον 
Πολιτιστικό σύλλογο Αγαλά της 
εκδήλωσης  στα πηγάδια του 
Αντρωνιού στον Αγαλά 
Ζακύνθου την Τρίτη5-9-2017, 
 σύμφωνα με την  υπ΄αριθ. 6-
3/21-8-2017-2017 απόφαση 
της Επιτροπής Πολιτισμού , 
Αθλητισμού, Παιδείας και 
Επιστημών της Π.Ι.Ν. 
Η δαπάνη περιλαμβάνει την 
ηχητική εγκατάσταση και 
φωτισμό για το χώρο των 
εκδηλώσεων για δύο (2) 
ημέρες 4&5/9/2017(Τελική 
Πρόβα και παράσταση) 
σύμφωνα με την υπ΄αριθμ 
70600/13380/21-8-2017 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος. 
Στις τιμές συμπεριλαμβάνεται 
ΦΠΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ- ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΒΑΡΘΑΛΗΣ  

 

 
03071 989903017.001001  297,60€ 

Δαπάνη συνδιοργάνωσης της 
ΠΕ Ζακύνθου με τον 
Πολιτιστικό σύλλογο Αγαλά της 
εκδήλωσης  στα πηγάδια του 
Αντρωνιού στον Αγαλά 
Ζακύνθου την Τρίτη 5-9-2017, 
 σύμφωνα με την  υπ΄αριθ. 6-
3/21-8-2017-2017 απόφαση 
της Επιτροπής Πολιτισμού , 
Αθλητισμού, Παιδείας και 
Επιστημών της Π.Ι.Ν.  
Η δαπάνη περιλαμβάνει την 
εκτύπωση 300 αφισών 
(ΜΕΓΕΘΟΣ  50*70 CM , 
(4/ΧΡΩΜΗ)  1 ΟΨΗΣ, ΧΑΡΤΙ 
VELVET 150GR )σύμφωνα με 
την υπ΄αριθμ 70600/13380/21-
8-2017 πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
Στις τιμές συμπεριλαμβάνεται 
ΦΠΑ 

ΣΠ.ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε   

03073 051100.001 400,00€ 

Έγκριση δαπάνης 
υπερωριακής εργασίας κατά 
τις απογευματινές ώρες ενός 
υπαλλήλου του Τμήματος 
Πολιτικής Προστασίας για 
χρονικό διάστημα από τη 
δημοσίευση στο ΦΕΚ της 
απόφασης καθιέρωσης 
υπερωριών εργασίας μέχρι 31-
12-2017.,σύμφωνα με το από 
11-8-2017 υπηρεσιακό 
σημείωμα του Τμήματος 
Διοίκησης και Ανθρωπίνων 
Πόρων. 

 

 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά τις αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης.  
 

ΑΔΑ: 69Σ77ΛΕ-ΚΕΟ



 9 9 99 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 595-32/22-08-2017 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                          ΤΑ   ΜΕΛΗ 
               Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος  

                Σταύρος Γρηγόρης                                                     

                                         Λουκία Κατωπόδη 
Διονύσιος Στραβοράβδης              Σουσσάνα Πεφάνη 

   Γεώργιος Τσιλιμιδός 
 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
    Ειρήνη Διαμάντη 

 

ΑΔΑ: 69Σ77ΛΕ-ΚΕΟ


		2017-08-22T13:21:20+0300
	Athens




